
ALESSANDRIA-CASALE-(VERCELLI)-CHIVASSO
Orario in vigore dal 9/12/2012

TRENITALIA
Divisione Passeggeri Regionale
Direzione Regionale Piemonte

4301 4753
BUS 

RP701 10233 4755
BUS 

RP839
BUS 

RP703 4773
BUS 

RP705 4757
BUS 

RP705 4287 10101 4759
BUS 

RP841 4293
BUS 

RP711 10351 4297

A [1] [10] L [1] [10]
FER5 
escl 

agosto
L F [1] (10)+F L A [1] [10] L

FER5 
escl 

agosto
[3] A

Provenienza
CHIVASSO 05.30 06.28 07.28 08.07 09.19
CASTELROSSO 05.34 06.33 07.32 08.11 09.24
VEROLENGO 05.38 06.37 07.40 08.19 09.28
BORGO REVEL 05.42 06.42 07.45 08.23 09.32
CRESCENTINO 05.48 06.48 07.51 08.29 09.43
FONTANETTO 05.58 06.59 08.01 08.34 09.48
PALAZZOLO 06.02 07.04 08.06 08.38 09.52
TRINO 06.06 07.14 08.10 08.42 09.57
MORANO 06.12 07.20 08.16 08.48 10.03
BALZOLA 06.16 07.24 08.20 08.52 10.07
CASALE MONF. arr. 06.27 07.32 08.28 09.02 10.17
VERCELLI part. 06.30 06.30 07.35 07.30 07.40 08.30 08.30 08 .30 09.42 09.30 10.40
CASALE MONF. arr. 06.48 07.00 07.53 08.00 09.00 08.48 09.00 10.01 10.00 11.10
CASALE MONF. part. 06.51 07.36 08.29 09.10 11.10 12.34 12.34
BORGO S.M. 06.59 07.43 08.35 09.17 12.41 12.41
GIAROLE 07.04 - 08.40 09.22 12.51 12.51
VALENZA 07.12 07.52 08.46 09.28 12.58 12.58
VALMADONNA 07.17 - 08.51 - 13.03 13.03
ALESSANDRIA 07.25 08.03 08.30 09.00 09.39 11.40 13.09 13.09
Destinazione PiacenzaPiacenza
Note:

P Si effettua giornalmente
F Si effettua nei giorni festivi
L Si effettua nei giorni lavorativi
A Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato
1 Si effettua nei giorni lavorativi fino al 22/12/2012, dal 7/01/2013 al 27/03, dal 3/04 al 15/06, dal 9/09/2013
3 Si effettua nei giorni di sabato
4 Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato dal 24/12/2012 al 4/01/2013, dal 28/03 al 2/04 e dal 17/06 al 6/09/2013
6 Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 26/07 e dal 26/08/2013

10 Si effettua nei giorni lavorativi dal 24/12/2012 al 5/01/2013, dal 28/03 al 2/04, dal 17/06 al 7/09/2013
21 Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 21/12/2012, dal 7/01 al 27/03, dal 3/04 al 14/06 e dal 9/09/2013
35 Si effettua nei giorni di sabato dal 12/01/2013 al 23/03, dal 6/04 al 15/06 e dal 14/09/2013, nonché il 15 e 22/12/2012

RP… bus suppletivo di competenza della Provincia di Vercelli, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia
RP703-711-717-969-977-983-

891
bus suppletivo di competenza della Provincia di Alessandria, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia. Le corse non vengono effettuate il 24 e 31 dicembre 2012.



ALESSANDRIA-CASALE-(VERCELLI)-CHIVASSO
Orario in vigore dal 9/12/2012

Provenienza
CHIVASSO
CASTELROSSO
VEROLENGO
BORGO REVEL
CRESCENTINO
FONTANETTO
PALAZZOLO
TRINO
MORANO
BALZOLA
CASALE MONF. arr.
VERCELLI part.
CASALE MONF. arr.
CASALE MONF. part.
BORGO S.M.
GIAROLE
VALENZA
VALMADONNA
ALESSANDRIA
Destinazione
Note:

P
F
L
A
1
3
4
6

10
21
35

RP…
RP703-711-717-969-977-983-

891

TRENITALIA
Divisione Passeggeri Regionale
Direzione Regionale Piemonte

10235 10369
BUS 

RP717
BUS   

RP 843 4761
BUS 

RP969 4299 4763
BUS 

RP707 4303 4075
BUS     

RP845 4765 4279
BUS 

RP977 10251 4767
BUS     

RP849 4295

[3] A
FER5 
escl 

agosto
(10)+F [1]

FER5 escl 
agosto

L [1] [10] A [35]
 (10) 

+sabato
[21] L

FER5 
escl 

agosto
A [21]

 (10) 
+sabato

L

12.26 12.26 13.25 14.40 15.25 16.24 17.21
12.31 12.31 13.30 14.45 15.30 16.28 17.26
12.38 12.38 13.34 14.54 15.35 16.32 17.30
12.43 12.43 13.39 14.58 15.44 16.41 17.39
12.48 12.48 13.45 15.04 15.51 16.47 17.45
12.53 12.53 13.51 15.09 15.56 16.52 17.51
12.57 12.57 13.55 15.13 16.00 16.56 17.56
13.02 13.02 14.00 15.23 16.05 17.01 18.02
13.08 13.07 14.06 15.29 16.16 17.13 18.15
13.11 13.11 14.10 15.33 16.21 17.17 18.19
13.20 13.20 14.19 15.42 16.30 17.27 18.28

12.40 13.30 13.26 13.40 14.30 14.30 15.30 15.35 16.40 17.30 17.30
13.10 14.00 13.44 14.49 15.00 16.00 15.54 17.10 17.48 18.00

13.21 13.21 13.10 14.20 15.48 15.48 16.32 17.10 17.57 18.34
13.27 13.27 14.27 15.55 15.55 16.39 18.04 18.46
13.31 13.31 14.31 16.02 16.02 16.45 - 18.51
13.38 13.38 14.38 16.12 16.12 16.53 18.13 19.00

- - 14.43 16.18 16.18 16.58 - 19.05
13.51 13.51 13.40 14.30 14.49 16.25 16.25 17.05 17.40 18.26 19.12

Piacenza

Si effettua giornalmente
Si effettua nei giorni festivi
Si effettua nei giorni lavorativi
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato
Si effettua nei giorni lavorativi fino al 22/12/2012, dal 7/01/2013 al 27/03, dal 3/04 al 15/06, dal 9/09/2013
Si effettua nei giorni di sabato
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato dal 24/12/2012 al 4/01/2013, dal 28/03 al 2/04 e dal 17/06 al 6/09/2013
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 26/07 e dal 26/08/2013
Si effettua nei giorni lavorativi dal 24/12/2012 al 5/01/2013, dal 28/03 al 2/04, dal 17/06 al 7/09/2013
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 21/12/2012, dal 7/01 al 27/03, dal 3/04 al 14/06 e dal 9/09/2013
Si effettua nei giorni di sabato dal 12/01/2013 al 23/03, dal 6/04 al 15/06 e dal 14/09/2013, nonché il 15 e 22/12/2012

bus suppletivo di competenza della Provincia di Vercelli, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia

bus suppletivo di competenza della Provincia di Alessandria, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia. Le corse non vengono effettuate il 24 e 31 dicembre 2012.



ALESSANDRIA-CASALE-(VERCELLI)-CHIVASSO
Orario in vigore dal 9/12/2012

Provenienza
CHIVASSO
CASTELROSSO
VEROLENGO
BORGO REVEL
CRESCENTINO
FONTANETTO
PALAZZOLO
TRINO
MORANO
BALZOLA
CASALE MONF. arr.
VERCELLI part.
CASALE MONF. arr.
CASALE MONF. part.
BORGO S.M.
GIAROLE
VALENZA
VALMADONNA
ALESSANDRIA
Destinazione
Note:

P
F
L
A
1
3
4
6

10
21
35

RP…
RP703-711-717-969-977-983-

891

TRENITALIA
Divisione Passeggeri Regionale
Direzione Regionale Piemonte

BUS     
RP889 4769

BUS
RP891

BUS 
RP983 10099 4285 10237 4771

BUS 
RP893 4309 4311

BUS 
RP895 4313

BUS 
RP897

 (10) 
+sabato+f

estivi
[21] [6]

FER5 
escl 

agosto
A [3] [4] [21]

 (10) 
+sabato

[3] A P A A

18.00 18.25 18.25 19.25 19.25 20.24
18.08 18.30 18.30 19.30 19.30 20.29
18.12 18.35 18.35 19.36 19.36 20.33
18.17 18.45 18.45 19.42 19.42 20.38
18.28 18.52 18.52 19.48 19.48 20.44
18.37 18.57 18.57 19.53 19.53 20.51
18.42 19.01 19.01 19.58 19.58 20.55
18.49 19.06 19.06 20.03 20.03 21.00
18.54 19.12 19.12 20.08 20.08 21.06
19.00 19.16 19.16 20.12 20.12 21.10
19.15 19.25 19.25 20.19 20.19 21.19

18.30 18.34 18.40 19.28 19.30 20.30 21.30
19.00 18.52 19.45 20.00 21.00 22.00

19.45 20.01 20.22 20.22
19.52 20.12 20.29 20.28

- - 20.33 20.33
20.01 20.22 20.41 20.41

- - - -
19.30 20.12 20.35 20.53 20.53

Si effettua giornalmente
Si effettua nei giorni festivi
Si effettua nei giorni lavorativi
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato
Si effettua nei giorni lavorativi fino al 22/12/2012, dal 7/01/2013 al 27/03, dal 3/04 al 15/06, dal 9/09/2013
Si effettua nei giorni di sabato
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato dal 24/12/2012 al 4/01/2013, dal 28/03 al 2/04 e dal 17/06 al 6/09/2013
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 26/07 e dal 26/08/2013
Si effettua nei giorni lavorativi dal 24/12/2012 al 5/01/2013, dal 28/03 al 2/04, dal 17/06 al 7/09/2013
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 21/12/2012, dal 7/01 al 27/03, dal 3/04 al 14/06 e dal 9/09/2013
Si effettua nei giorni di sabato dal 12/01/2013 al 23/03, dal 6/04 al 15/06 e dal 14/09/2013, nonché il 15 e 22/12/2012

bus suppletivo di competenza della Provincia di Vercelli, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia

bus suppletivo di competenza della Provincia di Alessandria, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia. Le corse non vengono effettuate il 24 e 31 dicembre 2012.



ALESSANDRIA-CASALE-(VERCELLI)-CHIVASSO
Orario in vigore dal 9/12/2012

TRENITALIA
Divisione Passeggeri Regionale
Direzione Regionale Piemonte

4282 BUS 
RP704

10164 4752 10122 4286 4754 BUS 
RP834

4288 10308 BUS 
RP702

BUS 
RP706

4756 10100 4758 BUS 
RP838

10242 BUS 
RP710

4290 BUS 
RP840

4760

L [10] [10] [1] L L [1] [10] A [3]
FER5 
escl 

agosto
(10)+F [1] A [1] [10] L

FER5 
escl 

agosto
L (10)+F [1]

Provenienza

ALESSANDRIA 05.30 05.35 06.17 07.04 07.04 07.40 07.50 08.35 10.40
VALMADONNA - - - - - 08.02 08.43

VALENZA 05.41 05.48 06.29 07.14 07.14 08.07 08.49

GIAROLE - - - 07.21 07.21 08.14 08.56

BORGO S.M. - - - 07.25 07.25 08.18 09.00
CASALE MONF. arr. 05.54 06.01 06.43 07.31 07.31 08.25 09.0 6 11.10

CASALE MONF. part. 06.00 06.02 07.00 07.00 08.00 08.00 09. 15 09.00 11.10 12.00 12.07
VERCELLI arr. 06.30 06.20 07.19 07.30 08.30 08.30 08.19 09. 34 09.30 11.40 12.30 12.25

CASALE MONF. part. 05.34 06.29 06.50 07.35 07.35 09.09 11.49
BALZOLA - 06.39 07.01 07.43 07.43 09.17 11.59

MORANO - 06.43 07.09 07.47 07.47 09.21 12.03

TRINO 05.48 06.49 07.13 07.52 07.52 09.26 12.08

PALAZZOLO 05.53 06.54 07.17 07.56 07.56 09.31 12.13

FONTANETTO 05.57 06.58 07.21 08.00 08.00 09.35 12.17

CRESCENTINO 06.03 07.04 07.27 08.05 08.05 09.42 12.22

BORGO REVEL 06.09 07.10 07.35 08.11 08.11 09.48 12.28

VEROLENGO 06.15 07.15 07.39 08.20 08.20 09.53 12.39

CASTELROSSO 06.20 07.20 07.45 08.27 08.27 - -

CHIVASSO 06.25 07.25 07.49 08.33 08.33 10.02 12.48
Destinazione
Note:

P Si effettua giornalmente
F Si effettua nei giorni festivi
L Si effettua nei giorni lavorativi
A Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato
1 Si effettua nei giorni lavorativi fino al 22/12/2012, dal 7/01/2013 al 27/03, dal 3/04 al 15/06, dal 9/09/2013
3 Si effettua nei giorni di sabato
4 Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato dal 24/12/2012 al 4/01/2013, dal 28/03 al 2/04 e dal 17/06 al 6/09/2013
6 Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 26/07 e dal 26/08/2013
7 Si effettua nei giorni lavorativi fino al 27/07 e dal 26/08/2013

10 Si effettua nei giorni lavorativi dal 24/12/2012 al 5/01/2013, dal 28/03 al 2/04, dal 17/06 al 7/09/2013
21 Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 21/12/2012, dal 7/01 al 27/03, dal 3/04 al 14/06 e dal 9/09/2013

RP… bus suppletivo di competenza della Provincia di Vercelli, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia
RP 702-710-836-968-970-

980-986
bus suppletivo di competenza della Provincia di Alessandria, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia. Le corse non vengono effettuate il 24 e 31 dicembre 2012.



ALESSANDRIA-CASALE-(VERCELLI)-CHIVASSO
Orario in vigore dal 9/12/2012

TRENITALIA
Divisione Passeggeri Regionale
Direzione Regionale Piemonte

Provenienza

ALESSANDRIA
VALMADONNA

VALENZA

GIAROLE

BORGO S.M.
CASALE MONF. arr.

CASALE MONF. part.
VERCELLI arr.

CASALE MONF. part.
BALZOLA

MORANO

TRINO

PALAZZOLO

FONTANETTO

CRESCENTINO

BORGO REVEL

VEROLENGO

CASTELROSSO

CHIVASSO
Destinazione
Note:

P
F
L
A
1
3
4
6
7

10
21

RP…
RP 702-710-836-968-970-

980-986

BUS
RP836

4294 BUS 
RP968

4762 BUS 
RP708

4308 BUS 
RP970

10236 BUS 
RP842

4764 4300 BUS 
RP844

4766 BUS 
RP846

BUS 
RP980

10296 10250 BUS 
RP848

4768 4304

[7] L
FER5 
escl 

agosto
[1] [10] L

FER5 
escl 

agosto
A

 (10) 
+sabato

[21] L
 (10) 

+sabato
[21] F

FER5 
escl 

agosto
A L

 (10) 
+sabato

[21] A

11.30 12.30 12.40 13.30 13.40 14.27 15.28 16.40 16.21 17.28 18.22
11.42 12.38 13.37 14.35 - 16.29 - 18.29

11.57 12.43 13.42 14.41 15.40 16.34 17.40 18.34

12.09 12.50 13.50 14.48 15.47 16.46 - 18.41

12.21 12.54 13.55 14.52 15.56 16.51 17.49 18.45
12.35 13.00 13.10 14.00 14.59 16.03 17.10 16.57 17.55 18.51

13.10 13.53 14.00 15.00 15.10 16.00 16.10 17.00 17.10 18.00 18.09
13.40 14.12 14.30 14.30 15.30 15.28 16.30 16.29 17.30 17.40 18.30 18.27

13.22 14.02 15.04 16.04 16.58 17.56 18.53
13.30 14.19 15.13 - 17.08 18.09 19.05

13.34 14.23 15.17 16.15 17.12 18.14 19.13

13.39 14.28 15.22 16.20 17.17 18.20 19.20

13.43 14.33 15.27 16.25 17.22 18.25 19.24

13.52 14.37 15.31 16.29 17.26 18.30 19.28

13.58 14.42 15.36 16.34 17.32 18.37 19.33

14.05 14.48 15.43 16.40 17.38 18.44 19.43

14.10 14.53 15.47 16.45 17.43 18.55 19.48

14.20 14.58 15.52 16.50 17.48 19.00 19.56

14.23 15.04 15.56 16.53 17.53 19.04 20.00

Si effettua giornalmente
Si effettua nei giorni festivi
Si effettua nei giorni lavorativi
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato
Si effettua nei giorni lavorativi fino al 22/12/2012, dal 7/01/2013 al 27/03, dal 3/04 al 15/06, dal 9/09/2013
Si effettua nei giorni di sabato
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato dal 24/12/2012 al 4/01/2013, dal 28/03 al 2/04 e dal 17/06 al 6/09/2013
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 26/07 e dal 26/08/2013
Si effettua nei giorni lavorativi fino al 27/07 e dal 26/08/2013
Si effettua nei giorni lavorativi dal 24/12/2012 al 5/01/2013, dal 28/03 al 2/04, dal 17/06 al 7/09/2013
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 21/12/2012, dal 7/01 al 27/03, dal 3/04 al 14/06 e dal 9/09/2013
bus suppletivo di competenza della Provincia di Vercelli, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia

bus suppletivo di competenza della Provincia di Alessandria, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia. Le corse non vengono effettuate il 24 e 31 dicembre 2012.



ALESSANDRIA-CASALE-(VERCELLI)-CHIVASSO
Orario in vigore dal 9/12/2012

TRENITALIA
Divisione Passeggeri Regionale
Direzione Regionale Piemonte

Provenienza

ALESSANDRIA
VALMADONNA

VALENZA

GIAROLE

BORGO S.M.
CASALE MONF. arr.

CASALE MONF. part.
VERCELLI arr.

CASALE MONF. part.
BALZOLA

MORANO

TRINO

PALAZZOLO

FONTANETTO

CRESCENTINO

BORGO REVEL

VEROLENGO

CASTELROSSO

CHIVASSO
Destinazione
Note:

P
F
L
A
1
3
4
6
7

10
21

RP…
RP 702-710-836-968-970-

980-986

BUS 
RP854

4770 BUS 
RP986

BUS 
RP856

10234 4316 BUS 
RP858

 (10) 
+sabato

[21]
FER5 
escl 

agosto
P [3] A A

18.40 19.50 19.50
- -

20.02 20.02

- -

20.11 20.11
20.19 20.19

19.00 19.02 20.00 21.00
19.30 19.20 19.30 20.30 21.30

20.21 20.21
20.29 20.29

20.33 20.33

20.39 20.39

20.43 20.44

20.52 20.52

20.58 20.58

21.04 21.04

21.09 21.09

21.15 21.15

21.20 21.20

Si effettua giornalmente
Si effettua nei giorni festivi
Si effettua nei giorni lavorativi
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato
Si effettua nei giorni lavorativi fino al 22/12/2012, dal 7/01/2013 al 27/03, dal 3/04 al 15/06, dal 9/09/2013
Si effettua nei giorni di sabato
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato dal 24/12/2012 al 4/01/2013, dal 28/03 al 2/04 e dal 17/06 al 6/09/2013
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 26/07 e dal 26/08/2013
Si effettua nei giorni lavorativi fino al 27/07 e dal 26/08/2013
Si effettua nei giorni lavorativi dal 24/12/2012 al 5/01/2013, dal 28/03 al 2/04, dal 17/06 al 7/09/2013
Si effettua nei giorni lavorativi escluso il sabato fino al 21/12/2012, dal 7/01 al 27/03, dal 3/04 al 14/06 e dal 9/09/2013
bus suppletivo di competenza della Provincia di Vercelli, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia

bus suppletivo di competenza della Provincia di Alessandria, sono ammessi i viaggiatori con titolo di viaggio di Trenitalia. Le corse non vengono effettuate il 24 e 31 dicembre 2012.


